
Hampton by Hilton Otel Konaklamalı Uludağ Kayak Turu 
25 Aralık 2021 / 19 Mart 2022 tarihleri arasında C.tesi hareket 

Osmangazi Köprüsü Kullanılarak Gidiş Ve Dönüş 
Otobüste Kahvaltı Paketi Dahil Ulaşım ve 1 gece Yarım Pansiyon Konaklama 

Dahil 

1.Gün Cumartesi İstanbul –Bursa - Uludağ 
03:30 Beylikdüzü Migros AVM Önü 
03:45 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları 
04:15 Ataköy Atrium Önü , 
04:30 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya 
05.00 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü , 
05:20 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 
05:30 Bostancı Köprüsü Otobüs Durağı, 
05:50 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü, 
06:00 Çayırova Mc Donald’s Önü hareket. 
Siz misafirlerimizin kaRlımıyla turumuza başlıyoruz. Osmangazi Köprüsü kullanılarak Yalova Bursa 
karayolu takip edilerek Uludağ Kayak ve Eğlence merkezine varıyoruz. Misafirlerimize özel indirimlerle 
ski pass ve kayak kıyafetleri gibi ihVyaçlarımızı gidereceğimiz kayak evinde ekipmanlarımızı aldıktan 
sonra beyaz belde Uludağ’da serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz dağ havası alırken , 
isteyen misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 
16: 30 / 17:00‘de Uludağ’a veda edip Bursa’da yer alan Otelimize varıyoruz. Akşam Yemeği ve 
Konaklama Otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Araçta KahvalR PakeV 
Öğle Yemeği: Uludağda Sucuk Ekmek + İçecek(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Tur ücreVne dahil olarak, otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacakRr. 
Konaklama: Hampton by Hilton Otel. 

2.Gün Pazar Bursa - Uludağ - İstanbul 
Sabah kahvalR sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de otelimizden hareket ile Uludağ’a varış. Gün 
boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 16.30 / 17:00’de Uludağ’dan İstanbul'a doğru 
yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergah üzerinde Bursa’nın meşhur İskender kebabından tatmak için 
akşam yemeği molası veriyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul’a varış, gezimizin sonu ve 
misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. 
Sabah Kahval.sı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelde Açık Büfe Olarak Alınıcaktır 
Öğle Yemeği: Bursada İskender Kebap (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Tesiste Ekstra Olarak AlınıcakRr 
Konaklama:Bugün Otel Konaklaması Yoktur 

Seyahatlerde test zorunluluğu 
Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu 
ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test zorunlu 
olacak. 

Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca binilmeden önce HES 
kodu üzerinden yolcuların Çift Aşılı , Covid-19’u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş) veya azami 48 saat 
önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya hastalığı 
geçirmeyenler veya test sonucu negatif olmayanların seyahatine izin verilmeyecek. 



Turu satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına 
yukarıdaki şartları kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamaların'dan dolayı ücret iadesi 
talep edemeyeceklerdir. 

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler 
*Gidiş Dönüş Ulaşım 
*Rehberlik Hizmetleri 
*Araç içi KahvalR PakeV İkramı 
*Hampton by Hilton otelde iki kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama ( sabah Ve akşam 
yemeği). 

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler 
*Öğlen yemekleri,otelde extra harcamalar,ilk gün kahvalR. 
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar, 
*Kayak ekipmanları Ve Ski Pass ücretleri. 

Kayak Ekipman Fiyatları: 
Kayak Takımı Günlük 50-100 TL Kayak Kıyafetleri Alt veya Üst Günlük 50-70 TL Board Kirası Günlük 
80-180 TL 
Not: Kayak ekipman Fiyatları bilgi amaçlı olup sezon içerisinde düşüş veya çıkış gösterebilirler ve 
acentemiz bundan sorumlu tutulamaz. Acente Hava şartları gibi ; Sis, FırRna, Yağmur, Kar 
kalınlığından kaynaklı kayak yapılamayan sebeplerden ve pistlerin kapalı olabileceği durumlardan 
dolayı sorumlu tutulamaz. Bu Vp şartların takibi ve sorumluluğu kaRlımcılara aikr. 

Hampton by Hilton Otel 15/22/29 Ocak – 05/12/19/26 Şubat – 05/12/19 Mart 
Tek kişi oda fiyaR 629,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 239,90TL – 
7-12 Yaş 319,90TL


	Konaklama: Hampton by Hilton Otel.
	Konaklama:Bugün Otel Konaklaması Yoktur

